
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

21 жовтня 2016 року                                                                                         № 24 

 

Про надання дозволу Пологівській районній організації спілки ветеранів 
Афганістану на встановлення пам’ятної дошки воїну-інтернаціоналісту 
Глущенку Ігорю Олександровичу 

 

Розглянувши  клопотання Пологівської районної організації спілки 
ветеранів Афганістану  від 06.10.2016 № 3147/02-01-10 про надання дозволу на 
встановлення пам’ятної дошки воїну-інтернаціоналісту та колишньому учню 
Пологівського колегіуму №1 Глущенку Ігорю Олександровичу, за адресою:         
м. Пологи вул. Державна, 18, керуючись ст. 31, ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Пологівської міської 
ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Надати дозвіл Пологівській районній організації спілки ветеранів 

Афганістану на встановлення пам’ятної дошки воїну-інтернаціоналісту 
Глущенку Ігорю Олександровичу на будівлі Пологівського колегіуму №1 за 
адресою: м. Пологи, вул. Державна, 18. 

2. Оприлюднити дане  рішення  в засобах  масової  інформації. 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.А. Коноваленко 
 


